
GRAN PRIX FIDALTOSCANAESTATE

7^ manifestazione - Memorial `Renato Martelli`

Organizzazione: Atletica Livorno - Livorno

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +1.7 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 LANDI Marco 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.79 15

2 2 99 MACH DI PALMSTEIN Ivan (I) 1992 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.95  

3 3 11 BIANCHI Vezio 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.06 11

4 6 41 MICHELETTI Fabio 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.08 9

5 1 50 PAMPALONI Alessio 1989 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 11.17 7

6 5 4 BAIANO Filippo 1991 PM SI361 ATLETICA 2005 11.45  

Serie 2 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:13 - Vento: +2.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 BACCI Andrea 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.24 5

2 1 47 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.29 3

3 6 3 BACCI Alessandro 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.38 2

4 5 96 CIANTI Duccio 1997 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.40 1

5 3 61 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 11.50  

6 4 66 ZINGAROPOLI Eugenio 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.51  

Serie 3 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:16 - Vento: +1.3 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 35 MARIOTTINI Leonardo 1997 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.56  

2 2 19 CHIOCCHETTI Lorenzo 1990 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.64  

3 3 27 GIORGI Leonardo 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 11.66  

4 5 7 BARTOLINI Michele 1993 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 11.68  

5 1 62 TORI Nicholas 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.75  

6 4 24 DUMINI Lorenzo 1996 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.88  

Serie 4 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:20 - Vento: +1.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 DIENG Mouhamadou 1995 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 11.75  

2 5 52 PERONI Francesco 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.86  

3 6 64 VALLINI Matteo 1987 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.88  

4 3 1 AGOSTINO Paolo 1993 PM PI055 POLISPORTIVA AURORA 11.88  

5 2 46 NESI Elio 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 11.89  

6 1 55 PISTOLESI Tommaso 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.92  

Serie 5 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:24 - Vento: +2.1 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 48 PAGNINI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 11.47  

2 5 38 MAZZI Marco 1992 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.65  

3 3 37 MAZZANTINI Michael 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.70  

4 6 142 MANGIAFERRO Lorenzo 1984 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.73  

5 4 22 DALLAI Donatello 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.96  

6 1 44 NARDI Niccolo' 1997 AM SI361 ATLETICA 2005 12.04  

Serie 6 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:26 - Vento: +1.3 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 53 PICCHI Paolo 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.56  

2 4 31 LIGNELLI Marco 1997 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 11.97  

3 3 33 MACII Simone 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.06  

4 5 51 PEDOCCHI Andrea 1997 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 12.13  

5 1 20 COTROZZI Andrea 1994 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.16  

6 2 6 BANCHINI Federico 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.18  

Serie 7 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:29 - Vento: +1.9 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 CARDINALI Marco 1986 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.83  

2 2 59 RINALDI Matteo 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.93  

3 6 18 CASPRINI Jacopo 1989 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.93  

4 1 12 BIGONGIARI Andrea 1997 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.14  

5 3 100 TOTI Andrea 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.24  

6 5 34 MANSANI Lorenzo 1995 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.27  
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Serie 8 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:30 - Vento: +1.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10 BELLUCCI Gianluca 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 12.24  

2 3 40 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.25  

3 5 58 RINALDI Stefano 1996 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.54  

4 4 8 BARZOCCHINI Jonathan 1997 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.59  

5 1 15 CAIRO Francesco 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.68  

6 2 36 MAZZANTINI Francesco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.71  

Serie 9 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:34 - Vento: +1.1 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 21 CRISTOFORI Marco 1997 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 12.56  

2 4 28 GUIDI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 12.75  

3 1 56 PIZZI Federico 1991 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.80  

4 2 25 ERCOLINI Ettore 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.83  

5 6 65 VARACALLI Matteo 1971 MM40 FI327 G.S. CITTA' DI SESTO 13.36  

6 3 63 TURINI Giulio 1997 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 14.00  

Serie 10 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:34 - Vento: +0.9 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 BALDACCI David 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.71  

2 4 49 PALERMO Gabriele 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.91  

3 3 98 MACONI Antonio 1985 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.07  

4 5 13 BOROZAN Gheorghe 1994 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.66  

5 6 26 FAGIOLINI Alessio 1994 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 13.73  

Serie 11 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:39 - Vento: +1.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 43 NANNELLI Elia 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.57  

2 3 60 TEGLIA Francesco 1994 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.93  

3 4 9 BELFIORE Tommaso 1992 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.99  

4 2 16 CARDELLI Michele 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 12.19  

5 5 42 MONACO James 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.68  

RIEPILOGO Campo Scuola 'Renato Martelli' 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 29 LANDI Marco 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.79 +1.7 15

2 2 99 MACH DI PALMSTEIN Ivan (I) 1992 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.95 +1.7  

3 3 11 BIANCHI Vezio 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.06 +1.7 11

4 6 41 MICHELETTI Fabio 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.08 +1.7 9

5 1 50 PAMPALONI Alessio 1989 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 11.17 +1.7 7

6 2 2 BACCI Andrea 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.24 +2.6 5

7 1 47 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.29 +2.6 3

8 6 3 BACCI Alessandro 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.38 +2.6 2

9 5 96 CIANTI Duccio 1997 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.40 +2.6 1

10 5 4 BAIANO Filippo 1991 PM SI361 ATLETICA 2005 11.45 +1.7  

11 2 48 PAGNINI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 11.47 +2.1  

12 3 61 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 11.50 +2.6  

13 4 66 ZINGAROPOLI Eugenio 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.51 +2.6  

14 6 35 MARIOTTINI Leonardo 1997 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.56 +1.3  

14 6 53 PICCHI Paolo 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.56 +1.3  

16 6 43 NANNELLI Elia 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.57 +1.6  

17 2 19 CHIOCCHETTI Lorenzo 1990 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.64 +1.3  

18 5 38 MAZZI Marco 1992 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.65 +2.1  

19 3 27 GIORGI Leonardo 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 11.66 +1.3  

20 5 7 BARTOLINI Michele 1993 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 11.68 +1.3  

21 3 37 MAZZANTINI Michael 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.70 +2.1  

22 2 5 BALDACCI David 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.71 +0.9  

23 6 142 MANGIAFERRO Lorenzo 1984 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.73 +2.1  

24 1 62 TORI Nicholas 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.75 +1.3  

24 4 23 DIENG Mouhamadou 1995 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 11.75 +1.0  

26 4 17 CARDINALI Marco 1986 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.83 +1.9  

27 5 52 PERONI Francesco 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.86 +1.0  

28 4 24 DUMINI Lorenzo 1996 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.88 +1.3  

28 6 64 VALLINI Matteo 1987 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.88 +1.0  

30 3 1 AGOSTINO Paolo 1993 PM PI055 POLISPORTIVA AURORA 11.88 +1.0  

31 2 46 NESI Elio 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 11.89 +1.0  

32 4 49 PALERMO Gabriele 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.91 +0.9  

33 1 55 PISTOLESI Tommaso 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.92 +1.0  

34 3 60 TEGLIA Francesco 1994 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.93 +1.6  
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34 2 59 RINALDI Matteo 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.93 +1.9  

36 6 18 CASPRINI Jacopo 1989 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.93 +1.9  

37 4 22 DALLAI Donatello 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.96 +2.1  

38 4 31 LIGNELLI Marco 1997 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 11.97 +1.3  

39 4 9 BELFIORE Tommaso 1992 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.99 +1.6  

40 1 44 NARDI Niccolo' 1997 AM SI361 ATLETICA 2005 12.04 +2.1  

41 3 33 MACII Simone 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.06 +1.3  

42 3 98 MACONI Antonio 1985 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.07 +0.9  

43 5 51 PEDOCCHI Andrea 1997 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 12.13 +1.3  

44 1 12 BIGONGIARI Andrea 1997 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.14 +1.9  

45 1 20 COTROZZI Andrea 1994 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.16 +1.3  

46 2 6 BANCHINI Federico 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.18 +1.3  

47 2 16 CARDELLI Michele 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 12.19 +1.6  

48 3 100 TOTI Andrea 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.24 +1.9  

48 6 10 BELLUCCI Gianluca 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 12.24 +1.2  

50 3 40 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.25 +1.2  

51 5 34 MANSANI Lorenzo 1995 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.27 +1.9  

52 5 58 RINALDI Stefano 1996 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.54 +1.2  

53 5 21 CRISTOFORI Marco 1997 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 12.56 +1.1  

54 4 8 BARZOCCHINI Jonathan 1997 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.59 +1.2  

55 5 13 BOROZAN Gheorghe 1994 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.66 +0.9  

56 5 42 MONACO James 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.68 +1.6  

56 1 15 CAIRO Francesco 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.68 +1.2  

58 2 36 MAZZANTINI Francesco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.71 +1.2  

59 4 28 GUIDI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 12.75 +1.1  

60 1 56 PIZZI Federico 1991 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.80 +1.1  

61 2 25 ERCOLINI Ettore 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.83 +1.1  

62 6 65 VARACALLI Matteo 1971 MM40 FI327 G.S. CITTA' DI SESTO 13.36 +1.1  

63 6 26 FAGIOLINI Alessio 1994 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 13.73 +0.9  

64 3 63 TURINI Giulio 1997 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 14.00 +1.1  

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 91 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:56.12 15

2 3E 26 TUKA Taulant 1992 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:56.49 11

3 4I 74 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:56.96 9

4 1I 95 PAGLIONE Leo (I) 1991 PM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 1:57.08  

5 2I 100 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:00.17 7

6 4E 85 FINELLI Maurizio 1980 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:04.32  

 5I 80 D'INTINO Matteo 1995 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

 6I 75 CASELLA Alessio 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA NP  

Passaggi: m. 400: 58.75

Serie 2 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 86 FULCERI Francesco 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.86 2

2 2I 90 LAZZERI Gianmarco 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:02.06 1

3 1I 93 NICESE Bernardo 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:02.28  

4 3E 73 CARRARA Cesare 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:02.79  

5 5I 5 SCALDINI Gianmarco 1997 AM PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:03.46  

6 3I 82 ERMINI Martin 1996 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:03.86  

7 6I 156 SCHIERA Lorenzo 1985 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:05.85  

8 4E 77 CERRONE Paolo 1997 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:06.77  

Passaggi: m. 400: 1.01.01

Serie 3 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 72 BUNDONE Andrea 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:01.86 3

2 3I 96 PANCANI Stefano 1976 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 2:04.56  

3 3E 3 ROSSI Michele 1979 SM FI021 ATL. CASTELLO 2:05.02  

4 6I 88 IACOMINO Alessandro 1977 MM35 GR342 ATL.FOLLONICA 2:05.09  

5 5I 97 PARDINI Michelangelo 1990 SM LU106 A. ATL. CAMAIORE 2:05.91  

6 4E 78 CICERO Emiliano 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:06.62  

7 1I 18 SOCCI Simone 1995 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:09.74  

8 2I 67 AFFORTUNATI Marco 1994 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:14.42  

Passaggi: m. 400: 58.02

Serie 4 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:28 
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Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 76 CECCONI Valerio 1986 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:11.48  

2 4I 139 TURINI Daniele 1994 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:12.35  

3 1I 81 DI FAVA Massimo (I) 1976 MM35 SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:13.18  

4 6I 99 PIPPI Lorenzo 1997 AM PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:14.82  

5 3I 1 RISTORI Alessio 1997 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:18.34  

6 5I 16 SCOLI Alessio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:18.58  

7 3E 94 OUAID Abdelmoula 1997 AM PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:19.47  

8 4E 83 FILAURO Giampaolo 1967 MM45 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:21.35  

Passaggi: m. 400: 1.06.65

Serie 5 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:31 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 92 MARCONI Emilio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:00.72 5

2 5I 68 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:05.61  

3 6I 70 BAZZICHI Emanuele 1993 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:19.55  

4 1I 71 BOCCARDI Marco 1972 SM FI004 G.S.IL FIORINO 2:26.26  

5 3I 87 GRANI Fabrizio 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 2:30.46  

6 4I 89 LANDI Alessio 1982 TM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:32.36  

7 2I 98 PASQUINI Gabriele 1997 AM GR342 ATL.FOLLONICA 2:35.86  

Passaggi: m. 400: 1.01.40

RIEPILOGO Campo Scuola 'Renato Martelli' 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 91 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:56.12 15

2 3E 26 TUKA Taulant 1992 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:56.49 11

3 4I 74 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:56.96 9

4 1I 95 PAGLIONE Leo (I) 1991 PM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 1:57.08  

5 2I 100 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:00.17 7

6 3E 92 MARCONI Emilio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:00.72 5

7 4I 86 FULCERI Francesco 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.86 2

7 4I 72 BUNDONE Andrea 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:01.86 3

9 2I 90 LAZZERI Gianmarco 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:02.06 1

10 1I 93 NICESE Bernardo 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:02.28  

11 3E 73 CARRARA Cesare 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:02.79  

12 5I 5 SCALDINI Gianmarco 1997 AM PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:03.46  

13 3I 82 ERMINI Martin 1996 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:03.86  

14 4E 85 FINELLI Maurizio 1980 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:04.32  

15 3I 96 PANCANI Stefano 1976 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 2:04.56  

16 3E 3 ROSSI Michele 1979 SM FI021 ATL. CASTELLO 2:05.02  

17 6I 88 IACOMINO Alessandro 1977 MM35 GR342 ATL.FOLLONICA 2:05.09  

18 5I 68 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:05.61  

19 6I 156 SCHIERA Lorenzo 1985 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:05.85  

20 5I 97 PARDINI Michelangelo 1990 SM LU106 A. ATL. CAMAIORE 2:05.91  

21 4E 78 CICERO Emiliano 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:06.62  

22 4E 77 CERRONE Paolo 1997 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:06.77  

23 1I 18 SOCCI Simone 1995 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:09.74  

24 2I 76 CECCONI Valerio 1986 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:11.48  

25 4I 139 TURINI Daniele 1994 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:12.35  

26 1I 81 DI FAVA Massimo (I) 1976 MM35 SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:13.18  

27 2I 67 AFFORTUNATI Marco 1994 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:14.42  

28 6I 99 PIPPI Lorenzo 1997 AM PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:14.82  

29 3I 1 RISTORI Alessio 1997 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:18.34  

30 5I 16 SCOLI Alessio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:18.58  

31 3E 94 OUAID Abdelmoula 1997 AM PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:19.47  

32 6I 70 BAZZICHI Emanuele 1993 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:19.55  

33 4E 83 FILAURO Giampaolo 1967 MM45 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:21.35  

34 1I 71 BOCCARDI Marco 1972 SM FI004 G.S.IL FIORINO 2:26.26  

35 3I 87 GRANI Fabrizio 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 2:30.46  

36 4I 89 LANDI Alessio 1982 TM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:32.36  

37 2I 98 PASQUINI Gabriele 1997 AM GR342 ATL.FOLLONICA 2:35.86  

 6I 75 CASELLA Alessio 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA NP  

 5I 80 D'INTINO Matteo 1995 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

2000 SIEPI H91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 SCANTAMBURLO Marco 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 6:22.50 15

2 45 PALCHETTI Ernesto 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:38.53 11
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3 31 CASINI Lorenzo 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:42.07 9

4 44 GIANNELLA Alessandro 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6:49.31 7

5 79 MUGELLI Daniele 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:56.23 5

6 38 GHERGUT Emanuel Daniel 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 7:22.23 3

Passaggi: m. 400 : 1.13.83 - m. 800 : 2.27.91 - m. 1000: 3.04.93 - m. 1200: 3.42.19 - m. 1600: 5.00.66

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 406 MULLER Francesco 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 4.10 15

2.20 2.40 2.60 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                    

  -   -   -   -   -   -   O   O   XO   O   XXX                    

2 402 GONFIANTINI Dario 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.00 11

2.20 2.40 2.60 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                    

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   XXX                    

2 405 MASSAGLI Iacopo 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 4.00 9

2.20 2.40 2.60 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                    

4 400 FAGIOLI Carlo 1995 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.30 7

2.20 2.40 2.60 2.70 3.00 3.30 3.60                        

  -   -   -   -   O   XO   XXX                        

5 403 MANIACI Filippo 1997 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.30 5

2.20 2.40 2.60 2.70 3.00 3.30 3.60                        

  -   -   -   O   O   XXO   XXX                        

6 401 FORESI Andrea 1997 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2.60 3

2.20 2.40 2.60 2.70 3.00                          

  -   -   O   -   XXX                          

 408 SCAPECCHI Iacopo 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Ncl  

2.20 2.40 2.60 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                       

  -   -   -   -   -   -   -   XXX                       

 409 VITA Michele 1988 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Ass  

                              

                              

MARTELLO/HT KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 414 FANTAZZINI Eric 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 62.22 15

1°: N 2°: 57.66 3°: 62.22  4°: N 5°: 54.23 6°: N  

2 410 ALVAREZ FONTES Mario En 1996 AM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 58.42 11

1°: N 2°: 56.85 3°: N  4°: N 5°: 55.17 6°: 58.42  

3 417 TARCHI Niccolo' 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.37 9

1°: N 2°: 53.34 3°: 54.60  4°: 57.37 5°: 57.10 6°: 57.17  

4 413 DE LUCA Damiano 1997 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 47.14 7

1°: 46.18 2°: 44.61 3°: N  4°: 47.05 5°: N 6°: 47.14  

5 415 MARINO Cristian 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 46.92 5

1°: N 2°: N 3°: 44.65  4°: 43.76 5°: 46.92 6°: N  

6 412 BOCCI Matteo 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 41.36 3

1°: 39.73 2°: 41.23 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 41.36  

7 416 MICHELI Marco 1997 AM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 36.98 2

1°: N 2°: 36.98 3°: N            

 411 BARBERA Giacomo 1997 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Ass  

MARTELLO/HT KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 999 VIZZONI Nicola (I) 1973 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 76.06  

1°: 74.98 2°: 76.06 3°: 75.87  4°: N 5°: 75.38 6°: N  

2 422 FERRETTI Gianlorenzo 1991 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 62.77 15

1°: 58.89 2°: 59.60 3°: 61.19  4°: 62.77 5°: 62.63 6°: N  

3 420 BALDONI Mario (I) 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 58.79  

1°: 58.79 2°: 58.30 3°: 58.41  4°: 56.69 5°: 58.72 6°: 57.97  
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4 423 FILIPPI Emilio 1972 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 55.85 11

1°: 54.06 2°: 55.14 3°: 55.85  4°: 54.60 5°: N 6°: N  

5 421 CHUMANIA Alexander 1993 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 51.34 9

1°: 50.01 2°: 49.66 3°: N  4°: 49.15 5°: 51.34 6°: 50.40  

6 426 PLANCHON Jean Paul (I) 1991 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 50.75  

1°: 50.75 2°: 49.31 3°: 50.74  4°: 50.35 5°: N 6°: N  

7 425 ORSI Claudio 1994 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 44.86 7

1°: 44.86 2°: N 3°: N  4°: 43.69 5°: 42.39 6°: 42.47  

8 424 MANSANI Lorenzo 1995 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.96 5

1°: N 2°: N 3°: 13.96  4°: N 5°: N 6°: N  

 427 ZACCARELLI Pierre Luigi (I) 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass  

MARCIA 10000M UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 48 GIRARDI Filippo 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 46:39.98 15

2 51 SIRAGUSA Gianni 1968 MM45 SI361 ATLETICA 2005 53:33.17 11

 46 AMOROSO Michele 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit  

Passaggi: m. 1000: 4.13.45 - m. 2000: 8.33.89 - m. 3000: 12.59.50 - m. 4000: 17.37.51 - m. 5000: 22.25.09 - m. 6000: 27.13.58 - m. 7000: 31.58.25 - m. 8000: 36.59.26 - m. 9000: 41.53.90

STAFFETTA 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 92 TORI Nicholas - BACCI Alessandro - BACCI Andrea - LANDI Marco PM LI036 ATLETICA LIVORNO 42.94 15

2 4 90 CASPRINI Jacopo - TEGLIA Francesco - MAZZI Marco - CARDINALI Marco SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 46.58 11

3 3 91 MANIACI Filippo - BOROZAN Gheorghe - RINALDI Stefano - FAGIOLI Carlo PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 46.69 9

 5 80 LANDI Amedeo - PAMPALONI Alessio - PINI Alessandro - CIOLI Enrico SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL NP  

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:44 - Vento: +1.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 32 NISTRI Silvia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.94 15

2 6 35 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.12 11

3 3 31 NIOTTA Alessia 1997 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.14 9

4 5 24 LENSI Valentina 1995 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.25 7

5 2 38 RONTANI Gloria 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.34 2

6 4 6 BATACCHI Carlotta 1986 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.45 1

Serie 2 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:50 - Vento: +1.4 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 GIRARDI Michelle 1984 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.25 5

2 2 34 PAZZAGLI Chiara 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.33 3

3 5 4 BANDONI Valentina 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.55  

4 6 37 REPETI Sara 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.56  

5 1 19 GORINI Mara 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.65  

 4 45 VIGANO' Emma Valentina 1997 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA NP  

Serie 3 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:53 - Vento: +1.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 8 BIANCHINI Caterina 1995 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.56  

2 1 40 SANTERINI Natasha 1994 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.74  

3 2 14 DA MOMMIO Caterina 1995 JF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.95  

4 3 17 GIANNINI Giulia 1995 JF SI361 ATLETICA 2005 13.02  

5 5 12 CHELLI Eleonora 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 13.13  

 4 10 CARIELLO Ilaria 1991 PF LI036 ATLETICA LIVORNO Squ  

Serie 4 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:56 - Vento: +0.5 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 GRILLI Melissa 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.14  

2 5 20 GOVERNALI Martina 1997 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.35  

3 1 16 DITELLA Sara 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.43  

4 2 9 CANTIERI Irene 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.62  
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 6 2 ANCILLOTTI Lidia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Rit  

 4 33 OPPO Marta 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP  

Serie 5 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:59 - Vento: +1.4 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 BANDONI Silvia 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.41  

2 3 39 SALVADORI Eleonora 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.44  

3 5 44 TESTA Sara 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.51  

4 4 11 CASSINI Claudia 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.54  

5 6 7 BATTAGLIA Giulia 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.58  

Serie 6 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:04 - Vento: +0.4 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 30 NENCI Sarah 1972 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.63  

2 3 13 CITTI Adele 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.86  

3 6 41 SERRU Giorgia 1995 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.12  

4 2 1 AMBROSINI Cristina 1965 MF45 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 14.86  

5 5 23 IARDELLA Annalisa 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 15.66  

Serie 7 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:04 - Vento: +2.7 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 BACCIOTTI Eleonora 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.44  

2 3 22 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.47  

3 2 27 MONTESANO Chiara 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.54  

4 5 28 MORALE Giulia 1995 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.10  

5 6 26 MARAVIGLIA Bianca 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.12  

6 1 200 DE LUCA Emily 1997 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.52  

RIEPILOGO Campo Scuola 'Renato Martelli' 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 32 NISTRI Silvia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.94 +1.0 15

2 6 35 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.12 +1.0 11

3 3 31 NIOTTA Alessia 1997 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.14 +1.0 9

4 5 24 LENSI Valentina 1995 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.25 +1.0 7

4 3 18 GIRARDI Michelle 1984 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.25 +1.4 5

6 2 34 PAZZAGLI Chiara 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.33 +1.4 3

7 2 38 RONTANI Gloria 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.34 +1.0 2

8 4 6 BATACCHI Carlotta 1986 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.45 +1.0 1

9 5 4 BANDONI Valentina 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.55 +1.4  

10 6 37 REPETI Sara 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.56 +1.4  

10 6 8 BIANCHINI Caterina 1995 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.56 +1.2  

12 1 19 GORINI Mara 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.65 +1.4  

13 1 40 SANTERINI Natasha 1994 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.74 +1.2  

14 2 14 DA MOMMIO Caterina 1995 JF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.95 +1.2  

15 3 17 GIANNINI Giulia 1995 JF SI361 ATLETICA 2005 13.02 +1.2  

16 5 12 CHELLI Eleonora 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 13.13 +1.2  

17 3 21 GRILLI Melissa 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.14 +0.5  

18 5 20 GOVERNALI Martina 1997 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.35 +0.5  

19 2 5 BANDONI Silvia 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.41 +1.4  

20 1 16 DITELLA Sara 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.43 +0.5  

21 4 3 BACCIOTTI Eleonora 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.44 +2.7  

21 3 39 SALVADORI Eleonora 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.44 +1.4  

23 3 22 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.47 +2.7  

24 5 44 TESTA Sara 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.51 +1.4  

25 4 11 CASSINI Claudia 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.54 +1.4  

25 2 27 MONTESANO Chiara 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.54 +2.7  

27 6 7 BATTAGLIA Giulia 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.58 +1.4  

28 2 9 CANTIERI Irene 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.62 +0.5  

29 4 30 NENCI Sarah 1972 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.63 +0.4  

30 3 13 CITTI Adele 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.86 +0.4  

31 5 28 MORALE Giulia 1995 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.10 +2.7  

32 6 26 MARAVIGLIA Bianca 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.12 +2.7  

32 6 41 SERRU Giorgia 1995 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.12 +0.4  

34 1 200 DE LUCA Emily 1997 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.52 +2.7  

35 2 1 AMBROSINI Cristina 1965 MF45 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 14.86 +0.4  

36 5 23 IARDELLA Annalisa 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 15.66 +0.4  

 4 10 CARIELLO Ilaria 1991 PF LI036 ATLETICA LIVORNO Squ +1.2  

 6 2 ANCILLOTTI Lidia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Rit +0.5  

 4 45 VIGANO' Emma Valentina 1997 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA NP +1.4  

 4 33 OPPO Marta 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP +0.5  
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800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:37 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 56 GRIFONI Rebecca 1995 JF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:18.23 15

2 6I 48 AFFORTUNATI Sabrina 1996 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:21.95 11

3 3I 54 GIACHI Chiara 1982 SF SI361 ATLETICA 2005 2:24.14 9

4 2I 50 COGHE Claudia 1996 AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:25.25 5

5 5I 59 PIAZZI Ilaria 1996 AF GR342 ATL.FOLLONICA 2:26.27 3

6 1I 55 GIANNINI Giulia 1995 JF SI361 ATLETICA 2005 2:26.53 2

7 3E 62 SANTELLA Martina 1997 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:29.32  

Passaggi: m. 400: 1.07.76

Serie 2 Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:37 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 51 FAGIOLI Chiara 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:24.42 7

2 5I 49 BENIGNI Linda 1995 JF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:26.62 1

3 2I 63 VENTURI Diletta 1997 AF GR342 ATL.FOLLONICA 2:27.24  

4 1I 61 RICCI Nicoletta 1990 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:37.32  

5 3E 57 MELIS Martina 1993 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:40.99  

6 4I 60 RAMBELLI Alessia 1995 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:49.34  

7 6I 53 GALLENI Alessia 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:50.69  

Passaggi: m. 400: 1.10.35

RIEPILOGO Campo Scuola 'Renato Martelli' 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 56 GRIFONI Rebecca 1995 JF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:18.23 15

2 6I 48 AFFORTUNATI Sabrina 1996 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:21.95 11

3 3I 54 GIACHI Chiara 1982 SF SI361 ATLETICA 2005 2:24.14 9

4 3I 51 FAGIOLI Chiara 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:24.42 7

5 2I 50 COGHE Claudia 1996 AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:25.25 5

6 5I 59 PIAZZI Ilaria 1996 AF GR342 ATL.FOLLONICA 2:26.27 3

7 1I 55 GIANNINI Giulia 1995 JF SI361 ATLETICA 2005 2:26.53 2

8 5I 49 BENIGNI Linda 1995 JF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:26.62 1

9 2I 63 VENTURI Diletta 1997 AF GR342 ATL.FOLLONICA 2:27.24  

10 3E 62 SANTELLA Martina 1997 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:29.32  

11 1I 61 RICCI Nicoletta 1990 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:37.32  

12 3E 57 MELIS Martina 1993 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:40.99  

13 4I 60 RAMBELLI Alessia 1995 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:49.34  

14 6I 53 GALLENI Alessia 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:50.69  

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 21:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 509 MARZENTA Letizia 1993 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.85 15

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -

2 508 MANCIOLI Sofia 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.40 11

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXX  

3 503 BOCCIA Francesca 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.20 9

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   XXX    

4 502 BIGGERA Giulia 1990 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.10 7

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XXX      

5 500 BAGNOLI Lara 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.80 5

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90              

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   XXO   -   XXX              

6 505 CRISCUOLO Alice 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.55 3

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                  

  -   -   -   -   XXO   XO   O   -   -   O   -   -   XXX                  

7 999 FILIPPESCHI Cristina 1988 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.40 2

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50                      

  -   -   O   -   O   -   O   -   XXX                      

8 501 BIANCHINI Beatrice 1993 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.40 1
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1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                    

  -   -   -   -   XO   -   O   -   -   -   XXX                    

9 504 CARDINI Giulia 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.40  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                  

  -   -   -   -   XO   -   O   -   -   XX-   -   -   XXX                  

10 513 ZAKHARCHUK Anna 1989 SF AR051 ATL. SESTINI 2.40  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45                       

  -   -   O   O   O   O   XO   XXX                       

11 511 PAPA Sofia 1997 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.30  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50                      

  -   -   -   O   -   O   -   -   XXX                      

12 506 FIORELLI Eugenia 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.20  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30                         

  -   XO   O   X-   O   X-                         

13 507 GRILLI Adele 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.10  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30                         

  -   O   -   O   -   XXX                         

 512 ROSSI Virginia 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO Ass  

                              

                              

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 528 DA SAN BIAGIO Martina 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.64 15

1°: 5.39 2°: 5.43 3°: 5.58  4°: 5.64 5°: 5.47 6°: 5.56  

 +1.3  +1.0  +1.7   +2.0  +0.2  +0.2  

2 524 CHIAPPORI Federica 1990 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.56 11

1°: N 2°: N 3°: 5.30  4°: 5.38 5°: 5.56 6°: 5.50  

     +0.0   +0.4  +1.8  +0.8  

3 535 RUGI Alyssa 1990 SF SI361 ATLETICA 2005 5.56 9

1°: 5.38 2°: N 3°: 5.04  4°: 5.45 5°: 5.44 6°: 5.56  

 +2.1    +0.3   +2.2  +1.4  +1.9  

4 532 GIORGETTI Francesca 1989 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.47 7

1°: N 2°: 5.47 3°: 5.11  4°: 5.17 5°: 4.00 6°: N  

   +1.5  +1.4   +0.7  +1.0    

5 527 DA MOMMIO Caterina 1995 JF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.34 5

1°: 5.15 2°: 5.27 3°: 5.12  4°: 5.34 5°: N 6°: N  

 +1.1  +1.3  +0.5   +0.1      

6 529 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.18 3

1°: 5.08 2°: 4.98 3°: N  4°: 5.00 5°: 5.05 6°: 5.18  

 +2.1  +0.3     +0.1  +2.2  +2.0  

7 520 ARGELASSI Francesca 1993 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.02 2

1°: 4.73 2°: 5.02 3°: 4.92  4°: 4.73 5°: N 6°: 3.35  

 +0.4  +0.1  +1.1   +2.6    +0.4  

8 521 BACCIOTTI Eleonora 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.98 1

1°: 4.98 2°: 4.90 3°: 4.75  4°: 3.03 5°: N 6°: R  

 +2.0  +0.3  +2.0   +0.7      

9 523 BONISTALLI Martina 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.95  

1°: 3.84 2°: 4.92 3°: 4.95  4°: N 5°: N 6°: N  

 +0.2  +0.9  +0.1         

10 536 SALVADORI Eleonora 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.78  

1°: 4.48 2°: 4.78 3°: 4.61  4°: 4.54 5°: N 6°: 4.72  

 +0.6  +1.8  +0.8   +1.3    +1.0  

11 530 FAVORITI Giulia 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.74  

1°: 4.74 2°: 4.64 3°: N            

 +0.7  +0.0           

12 534 PLO DEHEGAN Michele 1990 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.41  

1°: 4.04 2°: 4.20 3°: 4.41            

 +0.2  +0.5  +2.2         

13 525 CROCI Deborah 1997 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.25  

1°: 4.10 2°: 4.00 3°: 4.08  4°: 3.97 5°: 4.25 6°: 2.47  

 +0.4  +1.0  +1.1   +0.1  +1.4  +1.1  

14 537 ZAKHARCHUK Anna 1989 SF AR051 ATL. SESTINI 4.02  

1°: 3.91 2°: 4.02 3°: 3.97            

 +1.4  +0.0  +1.5         
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MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 540 ANDREI Chiara 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.13 15

1°: 51.59 2°: 51.80 3°: N  4°: N 5°: 54.13 6°: 51.33  

2 543 GALGANI Maria Vittoria 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 46.70 11

1°: 45.48 2°: N 3°: 46.70  4°: N 5°: 44.47 6°: N  

3 542 BONDIELLI Elisabetta 1988 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 45.37 9

1°: 45.37 2°: 42.25 3°: 44.87  4°: 42.69 5°: 41.54 6°: N  

4 544 MASCOLO Altea 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 45.32 7

1°: N 2°: N 3°: 41.97  4°: 45.32 5°: 44.08 6°: 42.59  

5 546 MICELI Laura 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 42.87 5

1°: 37.45 2°: N 3°: 37.89  4°: N 5°: 38.73 6°: 42.87  

6 541 BECCANI Olivia 1997 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 38.13 3

1°: N 2°: 37.80 3°: 35.47  4°: 38.13 5°: N 6°: N  

7 547 NOVI Natalia 1997 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 35.83 2

1°: 32.49 2°: 33.84 3°: 32.20  4°: 35.83 5°: N 6°: 34.58  

8 545 MENONI Sara 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 34.09 1

1°: N 2°: N 3°: 30.42  4°: 34.09 5°: N 6°: N  

9 548 VITALE Elisa 1997 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 18.05  

1°: 17.10 2°: 17.48 3°: 17.02  4°: N 5°: 18.05 6°: 15.78  

MARCIA 5000M DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 79 GALLI Ilaria 1987 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.
24:15.20

<<
15

2 84 MARIOTTI Ilaria 1991 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 25:08.47 11

3 80 GUIDI Alessia 1993 PF LI036 ATLETICA LIVORNO
25:36.98

<
9

4 75 CIABINI Giada Francesca 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28:02.26 7

5 82 LONZI Viola 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 29:00.36 5

6 64 ANDREANI Federica 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29:35.39 3

7 65 BOSCARELLI Eunice 1997 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE
30:57.63

<
2

 87 MAZZEI Claudia 1980 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA
Squ

<<< 20:55
 

 91 PECCHIOLI Francesca 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Rit  

 53 AGUILAR Pierina 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Rit  

 90 NICCOLAI Francesca 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Rit  

Passaggi: m. 1000: 4.38.33 - m. 2000: 9.30.21 - m. 3000: 14.27.31 - m. 4000: 19.25.53

STAFFETTA 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:55 

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 93 BANDONI Valentina - PAZZAGLI Chiara - CAMORANI Sara - NISTRI Silvia SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 47.32 15

2 3 96 REPETI Sara - CARIELLO Ilaria - GIRARDI Michelle - LENSI Valentina SF LI036 ATLETICA LIVORNO 47.43 11

 4 97 CROCI Deborah - GOVERNALI Martina - NANTISTA Mara - CUCCHIARA Adele AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA NP  

1200 SIEPI H76 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 97 GAZZI Pietro 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:43.49  

2 96 FERRARA Alessio 1998 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:44.34  

3 95 DE MARCO Giacomo 1998 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:48.00  

4 30 SBORDONE Salvatore 1998 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4:02.79  

5 98 PONTIGGIA Matteo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:05.13  

6 94 CALISE Lorenzo 1999 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4:14.46  

Passaggi: m. 400 : 1.12.58 - m. 800 : 2.28.97 - m. 1000: 3.07.66

MARCIA 2000M RAGAZZI
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 77 ANDREI Aldo (I) 2001 RM TN104 GS VALSUGANA TRENTINO
9:57.90

<
 

3 83 PALOMBA Nicola 2000 RM LI036 ATLETICA LIVORNO
10:06.84

<
 

4 80 FRANCIA Giacomo 2000 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 11:38.17  

5 82 NIOLA Alessandro 2000 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11:40.28  

6 81 GALLO Mattia 2000 RM FI025 ATL. CALENZANO 11:48.72  

7 189 STORRI Gabriele 2000 RM AR051 ATL. SESTINI 12:10.86  

8 84 SCOLI Giulio 2001 RM LI036 ATLETICA LIVORNO
13:43.76

<
 

 79 FINOCCHIETTI Davide 2001 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

Passaggi: m. 400 : 1.50.65 - m. 800 : 3.52.56 - m. 1000: - m. 1200: 5.55.79 - m. 1600: 8.00.35

MARCIA 4000M CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 56 DOLFI Matteo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21:02.92  

2 57 GROSSI Lorenzo 1998 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 21:12.81  

3 54 BARATTINI Fabio 1999 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 23:08.94  

4 55 DIELLA Alex 1999 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 23:36.67  

Passaggi: m. 1000: 5.04.33 - m. 2000: 10.19.21 - m. 3000: 15.44.40

1200 SIEPI H76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 SANDRUCCI Lavinia 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:06.69  

2 10 MARTINELLI Sara 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:09.45  

3 11 PERULLO Sara 1999 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4:21.04  

4 8 CANTONI Lisa 1998 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4:22.07  

Passaggi: m. 400 : 1.21.36 - m. 800 : 2.43.77 - m. 1000: 3.24.39

MARCIA 2000M RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 87 CHELINI Chiara 2000 RF FI025 ATL. CALENZANO 11:43.71  

2 91 GALATOLO Lisa 2000 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12:02.89  

3 88 CURCIO Allegra 2001 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12:32.85  

4 86 CALABRIA Erica 2000 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12:42.08  

5 89 ERCOLINI Rahel 2000 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12:45.17  

6 90 FRANCESCHI Lisa 2000 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 13:57.32  

7 93 YEPES MOLINA Andrea Luc 2000 RF FI025 ATL. CALENZANO 15:18.74  

Passaggi: m. 400 : 2.11.17 - m. 800 : 4.33.98 - m. 1000: 5.44.77 - m. 1200: 6.55.32 - m. 1600: 9.19.50

MARCIA 3000M CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola 'Renato Martelli' - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 DI CARO Lucrezia 1998 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 15:53.62  

2 66 MANNELLI Costanza 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 16:46.26  

3 72 RAFANELLI Cristina 1999 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON
16:52.98

<
 

4 63 FINOCCHIETTI Margherita 1999 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 16:57.98  

5 62 DISABATO Valeria 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 17:02.07  

6 69 PARDINI Chiara 1998 CF LU106 A. ATL. CAMAIORE 17:20.14  

7 65 LAHRECH Elisa 1998 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 17:23.96  

8 70 PELLEGRINI Francesca 1999 CF LI036 ATLETICA LIVORNO
18:03.88

<
 

9 58 BALDARI Jessica 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 18:18.34  

10 59 CIMA Vittoria 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 18:20.02  

11 64 GEMIN Lavinia 1998 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 18:20.66  
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12 68 NEVA Silvia 1999 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA
18:22.28

<
 

13 67 MARANGONI Alessia 1999 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON
18:24.85

<
 

14 61 DIMARTE Alessia 1999 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 18:25.60  

15 76 SIENI Bianca 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 18:45.12  

16 74 SEGHETTI Alessia 1999 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA
21:00.10

<
 

 71 PINI Francesca Azzurra 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE
Squ

<<< 18:35
 

 73 ROSSI Martina 1999 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA
Squ

<<< 18:30
 

Passaggi: m. 1000: 4.55.03 - m. 2000: 10.23.06

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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